Koğî‟nin bu şerhiyle birlikte birçok kez basılmıştır.

8- ‘Amelê Ģew-u Rojê: Bu eser, cep boyu olup Müslüman bireyler için

namaz içinde, namazdan sonra, abdest, ezan, Kur‟an hatmi ve nafile namazlardan

sonra okunması gereken duaları barındırmaktadır. Molla Ahmet, bu duaların çoğunu

Nevevî‟(ö. 676/1277)nin el-Ezkar isimli eserinden almıştır. Eserdeki duaların dili

Arapça olup bunların zaman, mekân ve sayılarıyla ilgili bilgiler ise Kürtçedir. Bu

küçük risale, Koğî‟nin vefatından sonra basılmıştır.

9- Hediyetu’l-Habîb: Şafi„î medreselerinde ilk sırada okutulan ve hemen